１ 概 要

  竹原市と中国通運株式会社との「災害時における物資の保管及び輸送等に関する協定

書」の調印式を，次のとおり行います。

  災害時における救援物資の一時保管や，災害応急対策実施のために必要な資機材等の

輸送業務について，新たに協定を締結するものです。

２ 日 時

  令和３年２月４日（木）１５時～

３ 場 所

  竹原市役所２階市長公室

４ 主な出席者

  竹原市長 今榮 敏彦

  中国通運株式会社 代表取締役社長 小坂 政司 様

５ 主な協定の内容

・救援物資の一時保管

   ・災害緊急対策実施のために必要な資機材や，災害救助に必要な生活必需品等の輸送

  ・救援物資の輸送等を支援する物流専門家の派遣

問い合わせ

 総務企画部 危機管理課  担当：中西，中谷
 ＴＥＬ0846-22-2283 ＦＡＸ0846-22-8579

元気と笑顔が織り成す 暮らし誇らし、竹原市。

竹原市 記者発表資料  １枚(本状含む)

 令和３年１月２６日

災害応援協定の締結
災害応急対策を強化するため，新たに民間事業者１社と協定を締結

２/４（木）『中国通運株式会社』との調印式